
OZORKÓW STOLICĄ TAŃCA WSPÓŁCZESNEGO 

Już po raz trzeci , Miejski Ośrodek Kultury w Ozorkowie we współpracy z Miejskim Ośrodkiem Sportu 

i Rekreacji  był organizatorem Konfrontacji Tanecznych  - OZODANCE 2011. Honorowy patronat nad 

impreza objął  Burmistrz Miasta Ozorkowa  - Jacek Socha.  

 14 maja 2011, w hali MOSiR, swoje umiejętności  taneczne zaprezentowało blisko 500 

młodych artystów  z Radomia,  Piotrkowa Trybunalskiego, Grodziska Mazowieckiego, Brójec, Łodzi, 

Pabianic, Zgierza, Strykowa, Poddębic, Koluszek oraz Ozorkowa. 

Celem imprezy jest popularyzacja tańca nowoczesnego i współczesnego oraz konfrontacja dorobku 

artystycznego zespołów, a także  doskonalenie umiejętności warsztatowych uczestników . 

Prezentacje konkursowe oceniało jury złożone z osób związanych zawodowo z ruchem tanecznym. 

Zasiedli w nim:  

Iwona Brzezińska – tancerz, choreograf, instruktor zespołu Pieśni i Tańca Poltex w Łodzi. Dwukrotna 

zdobywczyni Mistrzostwa Polski w tańcach polskich w formie towarzyskiej, dwukrotna zdobywczyni 

Pucharu Polski w tej samej kategorii oraz  wielu innych prestiżowych nagród w Polsce oraz zagranicą. 

Kamil Hoft – tancerz choreograf. Uczestnik wielu pokazów i zawodów w całej Polsce m. in. Rytmy 

ulicy i The Style Crash. Pracował pod okiem znamienitych pedagogów tańca. Obecnie współpracuje z 

zespołem Czarne Stopy, a także Teatrem Jaracza w Łodzi. 

Monika Osiecka – Jaworska – sędzia krajowy Związku Nowoczesnego Tańca Sportowego, choreograf 

i trener Zespołu Tanecznego Abstrakt – zdobywcy wielu medalowych miejsc na Mistrzostwach Polski  

oraz Mistrzostwach Europy i Świata. 

 Agnieszka Madej – choreograf, instruktor tańca, pedagog, tancerz. Były tancerz Teatru Tańca w 

Kaliszu. Wykładowca Polskich Tańców Narodowych i Mód Tanecznych w Państwowym Pomaturalnym 

Studium Kształcenia Animatorów Kultury w Kaliszu. Twórca i dyrektor Artystyczny Ogólnopolskiego 

Festiwalu Sztuki Tanecznej w Skierniewicach, promującego młodych, zdolnych choreografów i 

tancerzy. Założyciel Artystycznego Ośrodka Art Station w Skierniewicach. 

Jury po obejrzeniu  39 prezentacji przyznało nagrody i wyróżnienia w następujących  kategoriach 

wiekowych: 

Kategoria 7-11 lat 

I miejsce zajął Zespół Kontra I  z Artystycznego Studia Kontra w Piotrkowie Trybunalskim 

II miejsce zajął Zespół Ludens Dzieciaki z Młodzieżowego Domu Kultury w Pabianicach 

III miejsce zajął Zespół Agat III z Ośrodka Kultury i Rekreacji w Strykowie 

Wyróżnienie przyznano: 

-  Zespołowi Agat IV z Ośrodka Kultury i Rekreacji w Strykowie 

- Zespołowi Mały Aerobik z OKK „Jaskółczyn” w Piotrkowie Trybunalskim 



 

Kategoria 12-15 lat 

I miejsce zdobył Zespół  Agat II z Ośrodka Kultury i Rekreacji w Strykowie 

II miejsce zdobył Zespół Aerobik z OKK „Jaskółczyn” w Piotrkowie Trybunalskim 

III miejsce przyznano dwóm zespołom:  

- Ludens II z Młodzieżowego Domu Kultury w Pabianicach 

- Flex z Grodziska Mazowieckiego 

Wyróżnienie otrzymał Zespół Ozon z Miejskiego Ośrodka Kultury w Ozorkowie 

Kategoria powyżej 16 lat 

I miejsce zdobył  Zespół Ludens I  z Młodzieżowego Domu Kultury w Pabianicach 

II miejsce zdobył  Zespół Em Dance z Centrum Kultury w Zgierzu 

Trzeciego miejsca jury w tej kategorii nie przyznało. 

Wyróżnienie otrzymał  Zespół LOOK z Radomia. 

Jury przyznało również nagrody specjalne: 

Nagrodę za osobowość sceniczną otrzymała Joanna Kruk z zespołu Ozon działającego przy Miejskim 

Ośrodku Kultury w Ozorkowie 

Nagrodę za najlepszą choreografię przyznano  Agnieszce Waszkiewicz – instruktorowi zespołów 

Agat działających przy Ośrodku Kultury i Rekreacji w Strykowie 

Grand Prix konfrontacji zdobył Zespół Agat z Ośrodka Kultury i Rekreacji w Strykowie. 

Dyplomy oraz nagrody wręczyła  Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Ozorkowie Ewa Kruszyńska 

oraz członkowie jury. W imieniu Burmistrza Miasta Ozorkowa statuetki wręczyła Naczelnik Wydziału 

Kultury i Promocji Urzędu Miejskiego w Ozorkowie Lidia Elert. 

Cieszymy się bardzo , że z roku na rok zespoły coraz liczniej uczestniczą w Konfrontacjach, a Ozorków 

na jeden majowy dzień zamienia się w taneczną stolicę regionu.  To dobra promocja zarówno dla 

naszego miasta jak i młodych talentów. 

 Dziękujemy wszystkim , którzy wsparli naszą inicjatywę , a w szczególności Burmistrzowi Miasta 

Ozorkowa  oraz tegorocznym Sponsorom: Bankowi Spółdzielczemu w Ozorkowie, Powszechnej 

Spółdzielni  Spożywców  „Społem” w Ozorkowie , Ozorkowskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu  

oraz Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Ozorkowie.  

Małgorzata Eljasik, Ewa Kruszyńska 

 


